
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019

(al 24/1/19)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 8.033 7.445 588 17.202

GIORDANIA 6.473 3.884 2.589 14.746

TURCHIA 5.365 5.987 -622 24.607

LIBANO 4.194 6.207 -2.013 13.362

STATI UNITI 3.343 2.965 378 8.502

BRASILE 2.636 1.761 875 4.482

KOSOVO 1.708 1.546 162 2.470

NORVEGIA 1.583 1.382 201 3.703

AUSTRALIA 1.579 1.923 -344 5.276

ALBANIA 1.383 948 435 3.544

BOSNIA - ERZEGOVINA 906 1.402 -496 2.024

SERBIA 831 1.182 -351 2.975

CANADA 719 692 27 1.671

ISRAELE 462 1.688 -1.226 2.329

UCRAINA 399 81 318 749

RUSSIA 382 386 -4 270

EMIRATI ARABI 239 1.157 -918 1.749

HONG KONG 178 118 60 339

MESSICO 175 192 -17 952

MONTENEGRO 169 320 -151 330

ALTRE DESTINAZIONI 1.949 3.201 -1.252 7.837

TOTALE 42.706 44.467 -1.761 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 3.727 4.941 -1.214 9.477

MEDIO 2.427 2.809 -382 7.983

LUNGO A 30.529 31.900 -1.371 89.225

LUNGO B 6.023 4.817 1.206 12.434

TOTALE 42.706 44.467 -1.761 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 24/1/2020

2019/2020

al 17/1/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 8.033 7.797 236

GIORDANIA 6.473 6.098 375

TURCHIA 5.365 4.385 980

LIBANO 4.194 4.194 0

STATI UNITI 3.343 3.159 184

BRASILE 2.636 2.529 107

KOSOVO 1.708 1.545 163

NORVEGIA 1.583 1.578 5

AUSTRALIA 1.579 1.507 72

ALBANIA 1.383 1.336 47

BOSNIA - ERZEGOVINA 906 812 94

SERBIA 831 828 3

CANADA 719 648 71

ISRAELE 462 462 0

UCRAINA 399 341 58

RUSSIA 382 377 5

EMIRATI ARABI 239 188 51

HONG KONG 178 164 14

MESSICO 175 175 0

MONTENEGRO 169 169 0

ALTRE DESTINAZIONI 1.949 1.808 141

TOTALE 42.706 40.100 2.606

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 24/1/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


